关于举行全国模范法官胡国运同志
先进事迹报告会的通知

各基层法院：

根据最高人民法院和省法院《关于举行全国模范法官胡

国运同志先进事迹报告会的通知》的要求，现将有关事项通

知如下：

一、会议时间

2020 年 10 月 14日上午 10时。

二、会议地点

最高人民法院设主会场，全省三级法院设分会场。

三、参加会议人员

基层法院全体院领导及干警代表。

四、具体要求

1.各基层院要认真组织干警参加此次先进事迹报告会，

在做好疫情防控工作的同时，保证参会人数。参会人员需注

意遵守会场纪律，切勿随意走动，接打电话。

2.10 月 13 日(周二)全天联调，10 月 13 日(周二)下午

15:30调试点名，10 月 14 日(周三)上午 8:30会前点名。技

术联调期间，各基层法院必须保证负责联调工作的技术人员

按时到位参加整个联调工作。根据需要，可以请线路运营商

和其它合作单位到场协助做好联调工作。

3.参会人员需统一着春秋装法官制服，佩戴小法徽、蓝

色普通医用口罩。

                    松原市中级人民法院

                        2020年 10 月 12日